eundem circa ingenium predictum, in denariis eidem allocatis per

particulas per eundem in garderoba liberatas anno presenti,

cxix s. xj d. ob.

Eidem Johanni existent! in partibus de Linlithku, Strivelin et

alibi in partibus illis, pro predictis plaustris providendis et pre-

dictum ingenium cariandis inter loca predicta, pro vadiis per xvij
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Edw. I. dies per quos fuit circa negotium predictum mensibus Aprilis, Maii

et Junii, percipiente per diem xij d., . . . . xvij s.

1303-4. [TJiomas the archer of Newcastle-on-Tyne, and 5 others making

arr&ivs for tlie siege, 8th June—^Ist July, and other expenses, iv H.

xiij §. xf d. Greek fire for same. See Calendar Vol. II. No. 1569

for the enrolment.']

foi. 21, h. Henrico Tonk, valleto de camera regis, misso de Dumfermelyn

usque Sanctum Andream pro domibus in castro contra adventum

regis regine et familie eorundem ibidem reparandis, pro denariis per

ipsum solutis pro stipendiis magistri Eoberti de Bedeford et xij

sociorum suorum carpentariorum morancium in comitiva sua,

Eoberti de Wolveston cementarii et iij sociorum suorum morancium in

comitiva eorundem, a xix° die Februarii anno presenti usque xviij

Marcii anno eodem, vadiis et expensis trium operariorum cooperien-

cium diversas cameras in castro predicto, xvj plastratorum

plastrancium muros in domibus predictis, iiij°'" fabrorum fabricancium

ferramenta ad hostia et fenestras in domibus predictis, et pro aliis

diversis minutis expensis factis per eundem circa cameras predictas

infra tempus predictum, .... xvj H. vj s. ix d. ol6.

Eidem pro xxx ponderibus ferri emptis per eundem pro ferra-

mento predicto, ....... xxviij s.

Eidem pro meremio, lathis, calce, carbone, et litera emptis per

eundem pro cameris predictis, ... xij M. xiij s. x d.

Eidem pro expensis suis morando circa operarios predictos, in

universo per xv dies infra tempus predictum, percipiente per diem

xij d., XV s., in denariis eidem allocatis per particulas per eundem in

garderoba liberatas anno presenti, . xxxi H. iij s. vij d. ob.

foi. 2-2. [^Enrolment of the cost of the hridges made for the King's iMssage

across the Forth, 9381. 9s. 6d. Calendar, Vol. II. No. 1375.]

Pelum de Selkirk:—Domino Willelmo de Eue clerico assignato

ad vadia operariorum operancium circa pelum apud Selkirk faciendum

solvenda, et ad alia necessaria pro opere predicto emenda et pro-

videnda, juxta ordinacionem regis, pro denariis per eundem solutis